
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.07.2018 № 464   
 

Об утверждении состава Общественного Совета в сфере жилищно-коммунального 
хозяйства городского округа Стрежевой 

 
 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.06.2013 № 445 «Об утверждении Положения об Общественном 
Совете в сфере жилищно-коммунального хозяйства городского округа Стрежевой», 
на основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
привлечения граждан к активному участию в решении проблем жилищно-
коммунального хозяйства города 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав Общественного Совета в сфере жилищно-

коммунального хозяйства городского округа Стрежевой согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 28.02.2017 № 146 «Об утверждении состава Общественного 
Совета в сфере жилищно-коммунального хозяйства городского округа Стрежевой». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                          В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 03.07.2018 № 464 

 
СОСТАВ 

Общественного Совета в сфере жилищно-коммунального хозяйства 
городского округа Стрежевой 

 
Шевелева М.Н. - председателя Думы городского округа Стрежевой,  председатель 

(по согласованию) 

Силизнёв В.В. - заместитель Мэра городского округа Стрежевой, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя  

Валиева Л.Н. - главный специалист отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь  

Асмоловский В.В. - директор ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» (по 
согласованию) 

 

Архипова И.Н. - председатель правления ТСЖ «Дом № 152, мкр. Новый» (по 
согласованию) 

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой 

Васильева Н.Я. - 
 

председатель Стрежевской организации Томской 
территориальной организации профсоюза работников народного 
образования и науки РФ (по согласованию) 

Идиатуллина М. Н. - член ТСН «Нефтяник» (дом 423а) (по согласованию) 

Казаков В.М. - член Стрежевского городского отделения Томской региональной 
организации Российского Союза ветеранов Афганистан (по 
согласованию) 

Карпенко Я.В. - начальник отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой 

Кожевникова Г.А. - член ТСЖ «Наш дом » (по согласованию) 

Комиссарова Е.С. - председатель ТСЖ «Дом № 401» (по согласованию) 
 

Корнеев П. В. - Член молодежного парламента городского округа Стрежевой (по 
согласованию) 

Курбатова Т.Е. - главный специалист Управления делами Администрации 
городского округа Стрежевой  

Кулакова Ж.В. -  житель многоквартирного дома ул. Буровиков д. 10 (по 
согласованию) 

Малышев А.Н. - член ТСЖ «Дом № 424» (по согласованию) 
 

Михонин В.Ф. - член ТСЖ «Дом № 412» (по согласованию) 



Непеина С.И. - житель многоквартирного дома № 414 (по согласованию) 

Покидина Л.П. -  председатель Совета ветеранов открытого акционерного 
общества «Томскнефть» ВНК (по согласованию) 

Постников А.А. - член правления ТСЖ «Нефтяник» (по согласованию) 

Тоцкая Е.Н. - начальник отдела содержания муниципального жилищного 
фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта 
Управления городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой 

Шимина Л.П. - председатель ТСЖ «Дом № 518» (по согласованию) 

Юсупова С.В. - председатель ТСЖ «Дом № 424» (по согласованию) 

 
 


